
 شنبهدوروز 96-97  دوم نیمسال علوم تربیتی وروانشناسی.برنامه کلاسی رشته

11/13 7/13 23/11 32/11 استاد نام درس

/ 

31/13 33/1/ 37/1 2/3/ 13/3/ 17/3/ 31/3

/ 

21/3/   

 1آسیب شناسی روانی
آقای 
 دانیالی

    
33/11-
33/14 

33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

   

روانشناختی  آموزه های
 درقرآن

آقای 
 دانیالی

   
33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

      

 پویایی گروه
آقای 
 دانیالی

  
33/11-
33/14 

        
33/11-
33/14 

  

                

 روانشناسی خانواده
آقای 
 دانیالی

         
33/11-
33/14 

    

علوم اعصاب 
 شناختی)نوروپسیکولوژی(

آقای 
 چگینی

  11-8         11-8   

مباحث اساسی 
 2درروانشناسی

آقای 
 چگینی

 
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

   

نظریه ها وفنون مشاوره 
 روان درما نی

آقای 
 چگینی

   
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

    

 روانشناسی شخصیت
آقای 
 چگینی

 11-8      11-8 
33/11-
33/14 

     

 ارزشیابی شخصیت
آقای 
 چگینی

مراجعه به 
 استاد

             

سمینار در مسائل 
 روانشناسی

آقای 
 چگینی

        11-8      



 دوشنبهروز 96-97  دوم نیمسال علوم تربیتی وروانشناسی.برنامه کلاسی رشته

11/13 7/13 23/11 32/11 استاد نام درس

/ 

31/13 33/1/ 37/1 2/3/ 13/3/ 17/3/ 31/3

/ 

21/3/   

 روانشناسی تجربی
آقای 
 چگینی

    11-8      11-8    

شیوه های تغییر واصلاح 
)روشهای اصلاح رفتار

 رفتار(

آقای 
 چگینی

   11-8  11-8 11-8   11-8     

 روانشناسی سالمندی
آقای 
 چگینی

  
33/11-
33/14 

        
33/11-
33/14 

  

 آمار توصیفی
آقای  
 خاکی

  11-8   11-8   11-8   11-8   

 آمار استنباطی
آقای  
 خاکی

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  

روانشناسی اجتماعی 
 کاربردی

خانم   
 خلج

   11-8   11-8   11-8  11-8   

 فلسفه علم روانشناسی
خانم   

 خلج
   

33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

  

روانشناسی صنعتی 
 وسازمانی

خانم   
 خلج

  11-8   11-8   11-8      

روانشناسی افراد بانیازهای 
 2خاص

خانم   
 خلج

  
33/11-
33/14 

        
33/11-
33/14 

  

 تاریخ ومکاتب
خانم   

 خلج
 11-8   11-8   11-8   11-8    

مباحث اساسی در 
 1روانشناسی

  خانم 
 خلج

 
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

   



 دوشنبهروز 96-97  دوم نیمسال علوم تربیتی وروانشناسی.برنامه کلاسی رشته

11/13 7/13 23/11 32/11 استاد نام درس

/ 

31/13 33/1/ 37/1 2/3/ 13/3/ 17/3/ 31/3

/ 

21/3/   

فناوری اطلاعات 
 درروانشناسی

آقای 
 یوسفی

 11-8   11-8 11-8   11-8  11-8    

 روانشناسی دین
آقای  
 فصیحی

 
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

   

                

 روانشناسی بالینی
آقای 
 فصیحی

      
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

  

 2آزمونهای روانشناختی
آقای 
 اینانلو

       11-8       

 کاربرد آزمونهای روانی
آقای 
 اینانلو

 11-8  11-8   11-8   11-8  11-8   

 سنجش واندازه گیری
آقای 
 اینانلو

    11-8          

حرکات ورزشی وسرود های 
 خاص

خانم 
 باقری

   
33/11-
33/14 

     
33/11-
33/14 

    

 روش تدریس ریاضیات
آقای  
 نراقی

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  

 روش تحقیق کمی  وکیفی
خانم چهره 

 آرا
  11-8  11-8   11-8  11-8 11-8    

روش تحقیق در علوم 
 تربیتی

خانم چهره 
 آرا

  
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

    
33/11-
33/14 

    



 سه شنبهروز 96-97  دوم نیمسالعلوم تربیتی وروانشناسی  برنامه کلاسی رشته

   /1/2 31/3 /1/3 /11/3 /1/3 /38/1 31/1 33/13 11/13 8/13 تعطیل 31/11 استاد نام درس

 روانشناسی تربیتی
آقای 
 فصیحی

  
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

   

 سیاسیروانشناسی 
آقای 
 فصیحی

   
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

     

آسیب شناسی روانی کودک 
 ونوجوان)مرضی کودک(

آقای 
 فصیحی

      
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

  

 1متون روانشناسی
خانم 
 کریمی

  11-8  11-8  11-8  11-8  11-8    

 2متون روانشناسی
خانم 
 کریمی

   8-11  8-11    8-11     

 تکنولوزی آموزشی
آقای 

 شیرعلیپور
  11-8   11-8  11-8   11-8    

برنامه ریزی آموزش فنی 
 وحرفه ای

آقای 
 شیرعلیپور

       
33/11-
33/14 

      

 فناوری آموزشی
آقای 

 شیرعلیپور
     

33/11-
33/14 

        

مبانی واصول برنامه ریزی 
 درسی

آقای 
 شیرعلیپور

    11-8    11-8  
33/11-
33/14 

11-8   

 )پیش دبستانی(2کارورزی
آقای 

 شیرعلیپور
  

33/11-
33/14 

           

 زبان آموزی
آقای 

 شیرعلیپور
    

33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  



 پنجشنبهروز 96-97  دوم نیمسال ی علوم تربیتی وروانشناسی برنامه کلاس

   /2/2 37/3 /33/3 /12/3 /6/3 23/1 32/1 31/13 17/13 13/13 2/13 36/11 استاد نام درس

روانشناسی رشد)روانشناسی 
 (1تحولی

آقای 
      8-11   8-11    8-11  اینانلو

 روانشناسی سلامت
آقای 
     8-11   8-11    8-11   اینانلو

 بهداشت روانی
آقای 
   اینانلو

33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

33/11-
33/14 

   

 1شناختی آزمونهای روان
آقای 
  اینانلو

33/11-
33/14 

 11-8    11-8    11-8   

 روانسنجی
آقای 
    11-8      11-8     اینانلو

 روانشناسی فیزیولوژیک
آقای 
      اینانلو

33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  

 هوش وسنجش
آقای 
    اینانلو

33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

      

 2تحولی روانشناسی
آقای 
     اینانلو

33/11-
33/14 

    
 
 
 
 
 

    

پروژه روانشناسی    
 وبه بعد(33)ورودی 

آقای 
 اینانلو

مراجعه به 
 استاد

             

 فیزیولوژی اعصاب وغدد
آقای 
 غلامی

33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

   

 
 

              

 



 پنجشنبهروز 96-97  دوم نیمسال ی علوم تربیتی وروانشناسی برنامه کلاس

   /2/2 37/3 /33/3 /12/3 /6/3 23/1 32/1 31/13 17/13 13/13 2/13 36/11 استاد نام درس

 راهنمایی ومشاوره خانواده
آقای   
       8-11  8-11  8-11  8-11  رحیم خانی

سازمان قوانین آموزش 
 وپرورش

آقای   
      8-11    8-11    8-11 رحیم خانی

 آموزش بزگسالان
آقای   
     رحیم خانی

33/11-
33/14 

         

 مدیریت مراکز پیش دبستانی
آقای   
      رحیم خانی

33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

      

 مبانی واصول تعلیم وتربیت
آقای   
       رحیم خانی

33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

    

تعلیم وتربیت سیر تحول 
 درایران ....

آقای   
 رحیم خانی

11/33-
14/33 

  
33/11-
33/14 

  11-8    11-8    

پروژه کار عملی     
 )مدیریت وبرنامه ریزی(

آقای   
   رحیم خانی

33/11-
33/14 

           

 پروژه تحقیقاتی)سمینار(
آقای   
 رحیم خانی

هماهنگی 
 بااستاد

             

 1کار آموزی
آقای   
  رحیم خانی

33/11-
33/14 

       11-8     

مبانی واصول برنامه ریزی 
 آموزشی

آقای   
      8-11   رحیم خانی

33/11-
33/14 

     

 
 

              

 



 پنجشنبهروز 96-97  دوم نیمسال ی علوم تربیتی وروانشناسی برنامه کلاس

   /2/2 37/3 /33/3 /12/3 /6/3 23/1 32/1 31/13 17/13 13/13 2/13 36/11 استاد نام درس

 مبانی ومشاوره وراهنمایی
آقای  
    فصیحی

33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

  

 انگیزش وهیجان
آقای  
       فصیحی

33/11-
33/14 

       

 روانشناسی اعتیاد
آقای  
     فصیحی

33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

     

مدیریت (  مدیریت آموزشی

 عمومی(

آقای   
     8-11  8-11     8-11   افشار

 روش تدریس هنر
آقای   

    8-11      8-11     افشار

مبانی واصول مدیریت 
 آموزشی

آقای   
   افشار

33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

   

پروژه تحقیقاتی            
 )پیش دبستانی(

آقای   
   8-11          8-11  افشار

 آموزشینظارت وراهنمایی 
آقای   

  افشار
33/11-
33/14 

         
33/11-
33/14 

  

 )برنامه ریزی(2کارورزی
آقای   

      8-11    افشار
33/11-
33/14     

مکتب های فلسفی ونظریه 
 های تربیتی

آقای 
           8-11    رجایی

 آشنایی بافلسفه اسلامی
آقای 
  رجایی

33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

  
33/11-
33/14 

     

 تعلیم تربیت اسلامی
آقای 
 8-11   رجایی

33/11-
33/14 

   11-8  11-8     



 پنجشنبهروز 96-97  دوم نیمسال ی علوم تربیتی وروانشناسی برنامه کلاس

   /2/2 37/3 /33/3 /12/3 /6/3 23/1 32/1 31/13 17/13 13/13 2/13 36/11 استاد نام درس

روش تدریس مهارت 
 خواندن

خانم 
     8-11          رفیعی

 روش تدریس علوم تجربی
خانم 
         8-11      رفیعی

 روش تدریس علوم قرآنی
خانم 
    8-11   8-11   8-11     رفیعی

 تربیت اخلاقی
خانم 
 رفیعی

33/11-
33/14 

     
33/11-
33/14 

    
33/11-
33/14 

  

 آموزشیارزشیابی 
خانم 
    رفیعی

33/11-
33/14 

          

اصول وفنون مشاوره 
 تحصیلی

خانم 
 رفیعی

مراجعه  
 به استاد

             

 روانشناسی اجتماعی
خانم 
   8-11 8-11      8-11  8-11   محمدی

 مبانی جامعه شناسی
خانم 
   محمدی

33/11-
33/14 

   
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

 
33/11-
33/14 

   

جامعه شناسی آموزش 
 وپرورش

خانم 
     محمدی

33/11-
33/14 

 11-8  11-8   
33/11-
33/14 

  

روانشناسی ازدیدگاه 
 اندیشمندان مسلمان

آقای 
 دانیالی

  11-8 11-8  11-8  11-8       

 پویایی گروه
آقای 
 دانیالی

     
33/11-
33/14 

        

پروژه روانشناسی     
 (33)ورودی قبل

آقای 
   دانیالی

33/11-
33/14 

           

 مشاوره شغلی وحرفه ای
آقای 
    دانیالی

33/11-
33/14 

          

 


